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disiie Wielopole SkrzyAskie 22.01.2021 r.

RRz.271.20.2020
Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwa: ,,Kulturowe zagospodarowanie
centrum wsi Nawsie poprzez urzadzenie terenéw rekreacyjnych i wypoczynkowych wraz
z parkingiem i infrastruktura towarzyszaca” oznaczonego symbolem ref. RRz.271.20.2020.

Zamawiajacy tji. Gmina Wielopole Skrzynskie informuje, iz do wyzej wymienionego
postepowania zostaty ztoZone zapytania. W zwigzku z tym zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy
przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1.

W dokumentacji przetargowej znajdujg sie dwa przedmiary robét (jeden razem ze specyfikacjg
,Kosztorys Ofertowy” a drugi w dokumentacji budowlanej opisany jako ,przedmiar aktualny”. Oba
te dokumenty réznig sie i pod wzgledem czesci opiséw rob6t jak i w podanym obmiarze. Prosimy
o sprecyzowanie ktory przedmiar jest wiasciwy.

Odpowiedz 1:

W zataczeniu przedstawiono zweryfikowane i ujednolicone dokumenty pt. wZatacznik nr 3 do
SIWZ - Kosztorys ofertowy” i ,,Przedmiar - aktualny”.

Z uwagi na zaokraglenie obmiaréw do dwéch miejsc po przecinku dokumenty te roznig sie
w poz. 16 — w przedmiarze jest 0,00 a w kosztorysie ofertowym 0,004. Doprecyzowujac,
Zamawiajacy informuje, ze obydwa dokumenty zmienily si¢ m.in. w poz. 111 (Kanaly z rur
PVC) oraz poz. 122 (Uktadanie kabli).

Pytanie nr 2.

W poz. 115 d. 14 przedmiaru robét ujety jest separator, jednakze nigdzie w projekcie nie ma
podanych jego parametréw. Prosimy o zalgczenie dokumentacji doboru lub parameltrow
technicznych w/w separatora.

Odpowiedz 2:

W ofercie nalezy skalkulowa¢ separator o nastepujacych parametrach nie gorszych niz
podane nizej:

SEPARATOR LAMELOWY

- Przepustowos¢:

. Qnom [dm3/s] (NS) - 15
. Qmax [dm3/s] - 150

Qnom [dm3/s] (NS) - przepustowos¢ nominalna urzadzenia, przy ktérej nastepuje
zatrzymanie > 99% zanieczyszczen ropopochodnych (wynik uzyskany podczas badania
urzadzenia zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 858-1)
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Qmax [dm3/s] - maksymalna przepustowo$¢ hydrauliczna urzadzenia, przy ktérej nie ma
niebezpieczernstwa wyptukania zgromadzonych zanieczyszczen

- Wymiary urzadzenia:
J Dw [mm] - 1200
. Hw [mm] - 1530
° Amin** [mm] - 1020

Pytanie nr 3.

W pozycjach od 97 d. 12 do 101 d. 12 przedmiaru robét dotyczgcego wykonania herbu kwiatowego
Gminy Wielopole Skrzyriskie podane sg powierzchnie 8,22m2 natomiast z dokumentacji budowlanej
rys. A-3 wynika, ze powierzchnia wynosi 25,10 m2.

Odpowiedz 3:

- prawidiowy obmiar robét w poz. 97 wynosi 8,22 m3,

- prawidiowy obmiar rob6t w poz. 98 wynosi 8,22 m3,

- prawidiowy obmiar robét w poz. 99 wynosi 25,10 m2,
- prawidtowy obmiar robét w poz. 100 wynosi 25,10 m2,

- prawidiowy obmiar rob6t w poz. 101 wynosi 25,10 m2.

Pytanie nr 4.

Czy tablica pamigtkowa ma by¢ zgodna z projektem czyli rama z profila 150x50 z blachg aluminiowg
czy ma byc taka jak na zdjeciu w zatgczniku "opis architektura”

Odpowiedz 4:
Tablice nalezy wykonaé wg. rysunku A-6 projektu.

Pytanie nr 5.
lle ma by¢ sztuka pergoli? Czy 20 ram to jest jedna sztuka?
Odpowiedz 5:

Wedtug opisu zagospodarowania dziatek pkt.4 ust. k) nalezy wykona¢ 2 pergole po 10 ram
kazda.

Pytanie nr 6.
Czy linki na pergoli majg by¢ ze stali nierdzewnej?
Odpowiedz 6:

Wedlug opisu zagospodarowania dziatek pkt.4 ust. k) linki maja by¢ wykonane ze stali
nierdzewnej.

Pytanie nr 7.

Str.2z3



b

w ¥ ox
* ,
-

*

(PODKARPACIE |

* »
* %

Whejskich
na lata 2014-2020

R *** y
7
b~

Europejski Fundusz Relny na rzecz
Rozwoju Obszaréw Wiejskich

Jakim profilem jest potaczona pergola widocznym na przekroju A-A?
Odpowiedz 7:

Profil przyjety do potaczenia ram nalezy przyjaé taki jak rama 6x12cm.

Pytanie nr 8.
Wykonanie nasypéw ma by¢ z gruntu miejscowego czy z gruntéw dowozonych ?
Odpowiedz 8:

Wykonanie nasypéw ma by¢ z gruntéw dowozonych, chyba ze stan gruntu istniejacego
pozwoli na jego wbudowanie.

Pytanie nr 9.
Zegar stoneczny ma byc¢ taki jak na zdjeciu w zatgczniku czy moze by¢ zblizony wygladem ?
Odpowiedz 9:

Zegar taki jak na zdjeciu lub zblizony wygladem - do uzgodnienia ostatecznie
z Zamawiajacym.

Pytanie nr 10.

Jezeli posiadajg panstwo bardziej szczegétowe rysunki odnosnie pergoli i tablic pamigtkowych to
prosimy zamieS$ci¢ na stronie ?

Odpowiedz 10:

Zamawiajacy nie posiada innych rysunkéw czy zdjeé od tych zamieszczonych w projekcie.
Ostateczne rozwiazanie do akceptacji nalezy uzgodnié¢ z Zamawiajacym przed wbudowaniem
i uzyska¢ odpowiednia akceptacje. Pamigtaé nalezy jednak o tym by wszystkie elementy
wykonane zostaly zgodnie ze sztuka budowlana, tj. min. spoina nie wigksza niz grubos¢
sciany, miejsca spawéw odpowiednio przygotowaé, wg standardowych rozwiazarn.

Zalaczniki: ‘7/

1) Kosztorys ofertowy — zatacznik nr 3 do SIWZ,
2) Przedmiar robot — czeéé zatacznika nr 2 do SIWZ.
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